
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/127/12 

RADY GMINY w KSIĄŻKACH 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2012 r. poz. 391) uchwala się co następuje:  

 

§ 1.1.  Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Książki zobowiązani są do 

uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, miesięcznie w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca.  

2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Książki.  

 

§ 2.  Termin uiszczenia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 upływa w dniu 31 lipca 2013 r.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.  

 

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Anna Turbak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3772


		2012-12-21T09:29:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




